CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN THÔNG TIN SINH VIÊN TỐT NGHIỆP
Kính gửi: - Phòng Đào tạo Đại học trường Đại học Quốc tế.

                                           - Lãnh đạo Khoa/ Bộ môn:
Em tên là:
MSSV:
Lớp

Khoa/Bộ môn:
Ngày sinh:

Nơi sinh:

Phái:
Dân tộc:

Tôn giáo:

Quốc tịch:
Ngành:

Khóa:
Chuyên ngành (nếu có):
Hộ khẩu:
Điện thoại liên lạc (di động):

Email:  MERGEFIELD "Email"
Em xin xác nhận các thông tin trên là:

 Đúng – Không cần chỉnh sửa
 Chưa đúng – Cần cập nhật lại theo chỉnh sửa bên dưới

Thông tin cần chỉnh sửa:…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Các thông tin trên đã được em kiểm tra và xác nhận là chính xác. Em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm cho xác nhận thông tin trên để in bằng tốt nghiệp.

Trân trọng.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm  2017

Ký tên

Ghi chú:

- Hình chụp không quá 6 tháng, áo mặc có cổ.

- Hình chụp mặt nhìn thẳng.

- Phía sau hình ghi tên, ngày sinh, nơi sinh.

Hình 3x4

Hình 3x4